
 NABÍDKA PROGRAMŮ PRO FIREMNÍ AKCE 

 NA MALEVILU 

 

 



FIREMNÍ AKCE 
Firemní akce jsou nedílnou součástí Malevilu. Nabízíme velký výběr různých aktivit a služeb od 
adrenalinových a sportovních zážitků  až  po zábavné a nevšední programy  či teambuildingové 
programy. 

Rádi Vám sestavíme program na míru podle Vašich představ a pomůžeme Vám jednotlivé aktivity  
vhodně naplánovat. 

Spolupracujeme se zkušenými instruktory, kteří zajistí hladký průběh Vaší firemní akce. 



                                      OBSAH 
ADRENALIN |                                                                                    ZÁBAVA | 

•  Jízda v off-road vozech                                                                 

• Čtyřkolky a buggy 

• Jízda dakarským speciálem                                                                              

• Lanové centrum 

• Paintball 

• Fire walk 

• Skupinové bubnování 

• Aerotrim 

• Bungee trampolin 4in1 

• Skákací boty 

• Trikke 

• Let balónem 

• Let vrtulníkem                                                                                              

SPORTY |                                                                                               

• 18-ti jamkové golfové hřiště 

• Golfová akademie s trenéry 

• Lukostřelba a střelba ze vzduchové pušky 

• Tenis, pétanque, squash, ping-pong 

• Jízda na koni 

• Beach volleyball, badminton 

• Půjčovna kol 

• Spinning 

WELLNESS | 

• Sauny 

• Masáže 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TEAMBUILDINGOVÉ PROGRAMY | 

 

Indoor 

• Večerní zábava -  Hawaii party, Víno nápoj králů, Noční ralley, Videostop, Malevilské hrátky, Lunární mise 

• Rozvoj – Nová společnost, 24 norem, Dopravník, Movie project, 1. pomoc, Bezpečná firma 

• Kreativní workshop – Mozaikové skleněné logo, Řezbářská dílna, Týmový obraz 

 

Outdoor 

• Zábava – Soutěž – Zlatá horečka, Olympijské hry, Guinessovy rekordy, Malevilský pětiboj, Zimní radovánky,        
Wild wild west, Jungle survival 

• Rozvoj – Name it, Team scrabble 

• Dobrodružství – Historie – Humanus, Lužické opevnění, Malevilská mise 

• Samostatné aktivity – Lanové centrum, lukostřelba, střelba z praků, kuší, vzduchových pistolí a pušek, házení nožů 
a hvězdic, foukačky, Tým frisbíí, GPS game, Pedalo – speciální vozítko, Hlavolam Pagoda, GPS rockies 

• Korporátní adventure – Dobrodružství pro akční týmy – ferraty, lezení, biky a cyklovýlety, podzemní továrna, 
sněžnice, běžky 

 

Family dny a společenské eventy 

• Eventy – Keep Smiling, Cesta kolem světa, Pirátská plavba, Léto s kovbojem, Týmové vločky, České vánoční zvyky 

• CSR programy – Green Team, Think Twice 

 

 

 

 



ADRENALIN 

JÍZDA V OFF-ROAD VOZECH | 

Lákají Vás nepřekonatelné překážky, nekonečné bláto, cesty, které ani nejsou cestami, krásná příroda, 
místa kam se ani pěšky nepodíváte? Využijte nabídky našeho PATROL TEAMU. 

 

• jezdíme se speciálně upravenými vozy NISSAN PATROL 2,8 GR 

• v ceně je vůz s řidičem a pohonné hmoty 

• ceny dle počtu vozů a doby využití 

• ve voze max. 3 osoby + řidič 

• auto budete řídit sami pod dohledem zkušených instruktorů 

• celodenní nebo půldenní výlety do terénu 

• zajistíme Vám program na míru 

• k dispozici trasy – Malevil, Luhov, Bělá pod Bezdězem 

 

 

 
 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 

 

 

Cena za vůz  2 200,- Kč / 1 hodina 



 
 
ČTYŘKOLKY A BUGGY| 

 

Zábava se čtyřkolkami SUZUKI KING QUAD 450 a terénní buggy TERRACROSS 625 XT. 

 

• jízda Vás pobaví v jakémkoli terénu a počasí 

• výlety s instruktorem po okolí Malevilu 

• vhodné i pro začátečníky 

• připravíme pro Vás různé soutěže na naší trati 

• aktivity probíhají u Malevilu na nedaleké trase 

• cena zahrnuje stroje, palivo, výstroj a instruktory 

• v případě zájmu zajistíme ochranný oděv 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Cena za půjčení čtyřkolky 1 000,- Kč / 1 hodina 

Cena za půjčení buggy 1 600,- Kč / 1 hodina 

Půjčení ochranného oděvu 115,- Kč / ks 



JÍZDA DAKARSKÝM SPECIÁLEM TATRA 815 4X4| 

Zažijte na vlastní kůži to, co znáte jen z televize. Projeďte se unikátním dakarským speciálem, pod 
jehož kapotou se ukrývá 1000 koní. Tento legendární dakarský speciál má na kontě mnoho úspěšných 
startů v nejtěžších závodech světa. 

 

Zažijete atmosféru dakarského bivaku, nahlédnete pod kapotu speciálu a                                          
dozvíte se vše, co vás bude o této unikátní Tatře zajímat. 

 

Tatra je unikátním oživením jakékoliv akce a zaslouženě přitahuje                                                      velkou 
pozornost. Tatru je možné použít pro prezentaci firmy na                                                                                            
různých akcích, jako součást teambuildingových akcí nebo třeba k                                                                
natáčení reklam a videoklipů. V případě velkých akcí je možné polepit                                                            
Tatru logem firmy nebo jinými grafickými prvky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Jízda v terénu s klienty 18 000,- Kč / hodina 

Vystavení vozidla 14 500,- Kč / hodina 

Doprava na místo akce a zpět 36,- Kč / km 



LANOVÉ CENTRUM | 

Nově postavené lanové centrum měří 16 metrů a je v originálním tvaru obrovského trianglu. Lanové 
centrum je speciálně designované pro firemní akce a týmové programy a je určené jen pro předem 
objednané skupiny. 

Naše lanové centrum má zcela nový bezpečnostní systém v jednoduchém tříbodovém jištění, velmi 
plynulou průchodnost překážek a vysoký emotivní prožitek z ucelené a propracované sestavy žebříků, 
sítí, lezecké stěny, provazových traverzů, lanovky a finálního volného seskoku do adrenalinové 
houpačky. 

AKTIVITY 

• 2x15m lezení po vertikálních houpacích špalcích, kládách a speciálním lodním žebříku 

• 2x15 m lezení na věž po provazové síti a dále po nakloněné lezecké kládě 

• 1x lezení na věž po železném žebříku z kramlí 

• 1x lezení po lanové síti a lezecké stěně 

• lanovka 

• samostatný sloup – týmová aktivita VŠICHNI NA PALUBU 

• samostatný sloup – individuální aktivita TARZANÍ SKOK do prázdna 

• malevilské lávky – individuální 55m dlouhý traverz 

 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

Min. 2 hodiny 15 000,- Kč 

3 hodiny 19 000,- Kč 

4 hodiny 21 000,- Kč 

6 hodiny 25 000,- Kč 



PAINTBALL | 

Hledáte hru po kolektiv? 

Máte rádi adrenalin, vzrušení a zábavu? 

 

• půjčujeme zbraně typu pump-action (poloautomat) a masky s termálním sklem, které se v horku 
nemlží a jsou pohodlné 

• speciální zásobníky na stlačený CO2, které  vydrží spoustu výstřelů a nezdržují hru 

• minimální počet účastníků je 10 osob 

• podmínkou je počasí – minimálně 5ºC 

• hrajeme na našem speciálně upraveném hřišti s překážkami  a lesním porostem, který je přímo v 
areálu Malevilu 

• maximální počet účastníků jedné „hry“ je 20 osob 

• po celou dobu je na místě odborný instruktor 

 

 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

2,- Kč na kuličku při odběru minimálně 300 kuliček na osobu 

1,50,- Kč za kuličku při odběru nad 20 000 kuliček 

Doporučujeme cca 300-500 kuliček na osobu 

Zdarma výstroj – maska, kombinéza, rukavice a zbraň s 
příslušenstvím 



FIRE WALK | 
Přechod žhavého uhlí  je světový fenomén, který nemá nic společného s náboženskými ani 
šamanskými rituály. Jedná se spíše o ukázku neurologie, jak funguje lidský mozek v praxi.                     

Ve škole nás učili, že pokud se dostane lidská kůže do kontaktu s předmětem, který má teplotu více 
jak 200 stupňů, buňka hyne a je nenávratně poškozená. Při přechodu přes žhavé uhlí se jde po 
koberci z uhlíků dlouhým 4 metry a žhavým 600 stupňů… Zdánlivě nemožná věc se stává skutečností, 
jakýkoliv cíl je reálný, musíte mu pouze uvěřit a nastartovat procesy, které povedou k realizaci cíle.     
A právě o tom firewalking je! 

Přechod přes žhavé uhlí bosýma nohama dokáže být transformační zážitek v životě jedince i celého 
týmu. Zkušenost, že člověk dokázal „nemožné“, pak může v běžném životě pomoci zdolat výzvy, které 
život přináší. Tajemství tohoto obřadu spočívá v překročení vlastních vnitřních hranic. Firewalking, 
přináší strach a pochybnosti, ale ukáže i odvahu a přátelství, bude silným zážitkem pro celou skupinu. 

 

Cena dle počtu osob 

 

 

 

 

 

 

 

 



FIREMNÍ BUBNOVÁNÍ - DRUMCIRCLE | 

Skupinové bubnování neboli metoda DrumCircle je jednou z nejstarších forem týmové spolupráce. Při 
skupinovém bubnování hrají lidé společně pod vedením zkušeného faciliátora na bubny a jiné 
perkusní nástroje ( např. barevné trubky-boomwhackers ), kde má každá trubička jiný tón a účastníci 
tak vidí, že jsou v jednom celku nepostradatelní a každý má svoji roli. 

 

Představte si své kolegy, jak společně vytvoříte rytmus vaší společnoti!                                                   
Síla, která se uvolní společným hraním není jen skvělou zábavou, ale                                                  
dokáže doslova „nakopnout“ vaši společnost k větší efektivitě a lepším                                                  
výkonům.  Zažijete mrazení o celém těle, až uslyšíte sílu společného                                                     
rytmu…. 

 

DrumCircle s Tokhim 

 

U DrumCircle s Tohkim se nejedená o výuku bubnování, ale o spontánní                                            
vyjádření jedince ve spolupráci s ostatními v kolektivu, kde je kladen                                                           
důraz především na komunikaci a utužení vztahů ve skupině. Facilitátor                                             
„bubeníky“ vede, pomáhá jim dostat se společně do kontaktu,                                                             
spolupracovat s ostatními, respektovat je, naslouchat a věřit jim. 

 

Tokhi působí v řadě hudebních projektů jako perkusionista (hráč na bicí nástroje) a kromě hudebních 
aktivit pořádá úspěšné workshopy pro firmy, jak pro zábavu, tak i formou teambuildingu, kdy se každý 
hráč naučí vnímat za pomocí rytmu své kolegy. 

 

Cena dle počtu osob 



AEROTRIM | 

Adrenalinová atrakce, při které se Vám pořádně zatočí hlava, ale určitě se Vám nic nestane.   
Netradiční adrenalin, který pobaví i přihlížející okolo Vás. 

• funguje na principu zařízení pro letce nebo astronauty 

• simulace stavu beztíže a navození ztráty orientace v prostoru 

• vhodné pro všechny, kteří se nebojí adrenalinu 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

BUNGEE TRAMPOLIN 4IN1 | 

Zábavná, lehce adrenalinová atrakce. Speciální konstrukce umožňuje skákat najednou 4 skokanům za 
pomocí gumový lan, a to až do výšky přibližně 8 metrů. Právě díky gumovým lanům můžete vyzkoušet 
salta vpřed i vzad….  Na konstrukci lze umístit reklamní vlajky a bannery. Atrakce je vhodná pro 
všechny typy akcí, zejména klientské a firemní dny, promo akce…. 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

 

 

5 hodin 

1 atrakce 15 000,- Kč 

2 atrakce 30 000,- Kč 

4 hodiny  8 300,- Kč 



SKÁKACÍ BOTY | 

Na první pohled Vás zaujmou, po vyzkoušení Vás uchvátí! Objevíte nové možnosti pohybu.                       
Můžete skákat až 2 metry do výšky, 3 metry do dálky a běhat neuvěřitelnou rychlostí přes 30 km/h. 
Pocity při skákání se těžko popisují, to prostě musíte zažít. Můžete se naučit různé skoky a triky nebo 
si jen tak vyjít a zdolat delší trať. Budete přitom pracovat na Vaší fyzické kondici a zredukujete stres 
zábavnou formou.  

 
 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

TRIKKE | 

TRIKKE je novodobá tříkolka, která slučuje to nejlepší z populárních vozítek v jeden skvělý dopravní 
prostředek.  Je zcela unikátní tvarem, funkčností a zážitkem z jízdy. Patentovaná technologie 
umožňuje pohánět Trikke bez šlapání, odstrkávání, či tlačení, pouhým kolébáním ze strany na stranu. 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

 

2 hod./2 instruktoři (3 páry bot) 8 200,- Kč 

3 hod./2 instruktoři (3 páry bot) 10 600,- Kč 

4 hod./2 instruktoři (3 páry bot) 13 100,- Kč 

Instruktor navíc 600,- Kč 

Trikke – 1 hod./1 instuktor 4 000,- Kč 

Trikke navíc 1 200,- Kč 

Instruktor navíc 600,- Kč 



LET BALÓNEM | 

Zpestřete Vaši akci trochou adrenalinu. Bezpečný let  nad zemí v upoutaném horkovzdušném balónu 
všechny účastníky pobaví. 

• stoupání balónu s hosty až do výšky 20 metrů 

• nutné dobré povětrnostní podmínky 

• balón až pro 10 osob 

 

 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 

LET VRTULNÍKEM | 

Prohlédněte si Malevil a krásné okolí Lužických hor  z ptačí perspektivy. Připravili jsme pro Vás 
netradiční let vrtulníkem se zkušenými piloty.  

• piloti se zkušenostmi v bojových  vrtulnících uznávaných letek NATO 

• vzlet přímo z Malevilu 

• můžeme zajistit až 4 vrtulníky 

• let není limitovaný počasím 

• vrtulník pro 3 osoby 

• možnost využít vrtulník jako TAXI mezi Prahou a Malevilem 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

1 hodina každá další hodina 

Balón 19 700,- Kč 18 600,- Kč 

Přílet na Malevil 16 800,- Kč 

Hodina provozu stroje 21 600,- Kč 

TAXI Praha-Malevil/Malevil-Praha 19 200,- Kč 



SPORTY 

18-TI JAMKOVÉ GOLFOVÉ HŘIŠTĚ | 

Malevil je obklopen malebným golfovým hřištěm, jehož výhledy jen tak nezapomenete.                 
Můžete si zahrát jen tak pro radost nebo si zasoutěžit při golfovém turnaji.  Ten Vám rádi sestavíme 
přímo na míru a Vy se můžete plně soustředit  jen na svou hru. 

 

Zajistíme pro Vás kompletní organizaci turnaje:  

 

• pronájem a zajištění přípravy hřiště 

• vypracování propozic turnaje 

• akreditace hrajících účastníků 

• zpracování a zveřejnění výsledků 

• služby startéra a maršála po dobu turnaje 

• zajištění kompletního cateringu 

• zajištění doprovodného programu 

 

 

 

Bližší informace naleznete na www.malevil.cz/golf nebo nás kontaktujte na golf@malevil.cz a na 
telefonním čísle  + 420 762 487 107. 

http://www.malevil.cz/golf
mailto:golf@malevil.cz


GOLFOVÁ AKADEMIE S TRENÉRY| 

Vyzkoušejte si golf pod vedením zkušených trenérů a zjistěte zda si nenajdete nový koníček. 

• půjčíme Vám golfové hole 

• vysvětlíme základní pravidla a princip hry 

• seznámíme Vás se základy golfových úderů – základní technika odpalu míčku, technika puttování 

• připravíme pro Vaši skupinu individuální nebo týmové soutěže 

• doporučujeme alespoň 2 hodiny výuky 

• velikost skupiny na jednoho trenéra max. 10 osob 

• cena golfových lekcí nezahrnuje golfové míčky 

 

Základní pojmy: 

Driving range – cvičné odpaliště 

Driving  – odpalování míčků 

Putting  – nácvik úderu do jamky 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

20 míčků osoba/hodina 

Míčky na driving range 20,- Kč ca 80,- Kč 

1 osoba 2 osoby 3 osoby 4 osoby 5-12 osob 

1 trenér / 1 hodina 700,- Kč 900,- Kč 1 100,- Kč 1 300,- Kč 1 500,- Kč 



LUKOSTŘELBA A STŘELBA ZE VZDUCHOVÉ PISTOLE | 

Vyzkoušejte si svou mušku, připravili jsme pro Vás střelbu z luku nebo  ze vzduchové pistole. 

• účastníci míří na kruhové terče s číslicemi 

• instruktor účastníky seznámí se vším, co je třeba o střelbě vědět 

• soutěže o nejlepší výsledky 

 

 
 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

TENIS | PÉTANQUE |SQUASH | PING-PONG |  

Protáhněte si své tělo na jednom ze dvou tenisových kurtů, zapoťte se na squashovém kurtu nebo u 
ping-pongu. Hledáte něco klidnějšího, co třeba francouzský pétanque? 

 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Lukostřelba (1-3 hodiny) 5 500,- Kč 

Střelba ze vzduchovky (1-3 hodiny) 5 500,- Kč 

Tenisový  kurt 100,- Kč / hodina 

Squashový kurt 170,- Kč / hodina 

Ping-pong 100,- Kč / hodina 

Pétanque 100,- Kč / hodina 



 JÍZDA NA KONI | 

Nejkrásnější pohled na svět je prý z koňského sedla. Zažijte u nás tento pocit!                                
Zkušení jezdci mohou jet na vyjížďku a vychutnat si krásnou okolní přírodu Lužických hor. 

 

• vyjížďky do přírody pro zkušené jezdce 

• procházka  na koni přírodou pro nezkušené jezdce 

• jízda na venkovní jízdárně 

• v případě špatného počasí jízda v kryté jízdárně 

• možnost ustájení koní, i na víkend 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

BEACH VOLLEYBALL | BADMINTON | 

Rádi se boříte bosýma nohama v písku a připadáte si tak jako u moře?                                               
Zahrajte si beach volleyball nebo badminton. Vybavení Vám půjčíme. 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Beach volleyball 100,- Kč / hodina 

Badminton 100,- Kč  / hodina 

Vybavení v ceně 

Jízda na koni 420,- Kč / 1 hodina 



PŮJČOVNA KOL | 

Půjčíme Vám naše horská kola a ukážeme Vám, kam s nimi vyrazit a užít si Lužické hory. K dispozici je 
5 jízdních kol, další Vám zajistíme externě. Dáme Vám mapku místních cyklostezek a můžete vyrazit! 

 

 
 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

SPINNING | 

Počasí venku sportování zrovna nepřeje? Nevadí, pojďte si dát pořádně do těla a zajezdit si na kole 
uvnitř. Máme k dispozici 5 spinningových kol značky Spinner pro – Star Trac a zkušenou lektorku, 
která Vás lekcí provede. 

Přibalte si sportovní oblečení, obuv s pevnou podrážkou nebo cyklistické boty z nášlapy, pití a ručník a 
můžete šlápnout do pedálů. 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

 

 

 

 

1 hodina den 

Půjčení kola 100,- Kč 370,- Kč 

Cena na osobu 100,- Kč / 1 hodina 



WELLNESS 

SAUNY | 

Toužíte po odpočinku, uvolnění, povzbuzení imunity, pak využijte naše dvě sauny. 

Klasická finská sauna prohřívá tělo díky vysokým teplotám a suchému vzduchu, které se střídá s 
prudkým ochlazením. Saunování posiluje obranyschopnost organismu, chrání před respiračním 
onemocněním a odbourává škodlivé látky z těla. 

Bylinková sauna je vhodná pro ty, kteří se chtějí prohřát, ale nemají rádi vysoké teploty, jaké jsou ve 
finské sauně. Inhalováním bylinných esencí navíc dochází k čištění a uvolňování dýchacích cest. 

 

Vybrat si můžete z těchto esencí: 

• Borovice 

• Citron 

• Eucalyptus 

• Máta 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Sauna 420,- Kč / 1,5 hodiny 

Wellness - pronájem 1 500,- Kč / 1,5 hodiny 



Masáže| 

Svěřte se do rukou našich šikovných masérů a uvolněte své tělo nebo si dopřejte nezapomenutelný 
relax u jedné z netradičních masáží. 

 

Vyberte si z  naší nabídky masáží: 

Léčebná                                                   Relaxační 

Aromaterapeutická                               Anticelulitidová 

Čokoládová                                             Medová detoxikační 

Haajská                                                 Masáž horkými kameny 

Reflexní masáž nohou                          Indická masáž hlavy 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

Jávská                                                       Balinéská 

 

 
 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

Na přání Vám zajistíme také thajské masáže. 

Cena za masáž (55min) 600,- Kč 

Jávská masáž 660,- Kč 

Balinéská masáž 700,- Kč 



ZÁBAVA 

BOWLING| 

Zahrajte si u nás bowling. Je umístěn přímo v hlavní budově a jeho součástí je také vlastní bar. 

• čtyři profesionální bowlingové dráhy Brunswick 

• na jedné dráze může hrát až 8 osob 

• večerní UV osvětlení 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

LASEROVÁ STŘELNICE | 

Pro zkoušku postřehu a mušky, je tu střelba z pistole nebo pušky, a to v naprostém bezpečí Malevilu. 
Na plátno, umístěné v interiéru, se promítají scény s mysliveckou nebo sportovní tématikou.  

 

 

 
 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

1 dráha 231,- Kč / 1 hodina 

5 hodin 

1 produkce 10 200,- Kč 

2 produkce 20 400,-Kč 



SEGWAY | 

Vyzkoušejte revoluční technologii na dvou kolech, kterou má patentovanou NASA. 

• stroj se ovládá intuitivně pomocí pohybů těla 

• rychlost 20km/h 

• unese 117 kg 

• široké možnosti využití v interiéru i v exteriéru 

 

 

 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

BUNGEE RUNNING | 

• cílem zábavné hry je natáhnout gumové lano co nejdále, popřípadě k určitým metám 

• motivací účastníků mohou být různé dárky v určitých vzdálenostech 

• účastníci jsou bederním pásem přichyceni k 10m dlouhému lanu 

• atrakce probíhá na travnatých plochách 

• zábava i pro přihlížející 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

5 hodin 13 800,- Kč 

1 segway 2 400,- Kč/1hod 3 000,- Kč/2 hod 4 200,- Kč/3 hod 

2 segway 3 600,- Kč/1 hod 4 800,- Kč/2 hod 6 000,- Kč/3 hod 

3 segway 4 800,- Kč/1 hod 6 000,- Kč/2 hod 8 400,- Kč/3 hod 

4 segway 6 000,- Kč/1 hod 7 800,- Kč/2 hod 9 600,- Kč/3 hod 



BUMPERBALLY | 

Chcete zažít něco střeleného? Pořádně se pobavit v kolektivu a od srdce se zasmát? Pak musíte 
vyzkoušet bumperbally.  

Bumperball je velká nafukovací koule, do které si vlezete a držíte se uvnitř pomocí gumových madel. 
Nohy máte venku, ale díky průměru koule jste chráněni. 

Výhodou bumperballů je využití po celý rok. Bavit se s nimi můžete na trávě i na sněhu, venku i uvnitř. 

Velikosti bumperballů jsou jak pro děti od 3 let, tak pro dospělého člověka do 110 kg. 

 

Aktivity s bumperbally: 

• bumper fotbal /fotbalový turnaj 

• sumo 

• rybáři a rybky 

• strategické hry 

• drobné soutěže (kotrmelce vpřed a vzad, nárazy dvojic, soutěže v narážení) 

• týmové „vyřazovačky“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

K ceně je nutné připočítat  dopravu ve výši 1 500,- Kč. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

Počet bumperballů Doba Počet účastníků Cena 

4 1 do 20 7 990,- 

6 2 21-30 9 990,- 

8 3 31-45 13 500,- 

10 3 46-60 16 500,- 

10 a více nad 3 nad 60 individuálně 



KRUHOVÉ BLUDIŠTĚ | SKUPINOVÉ LYŽE | VRHAČI | 

Kruhové bludiště  - vzájemnou spoluprací a trpělivostí umístí čtyři osoby všechny kuličky do 
předepsaných otvorů. 

Skupinové lyže  - pouze jako tým jste schopni projít určitou dráhu na speciálně upravených lyžích v co 
nejlepším čase. 

Vrhači - účastníci po sobě v této hře vzájemně vrhají vrhačskými noži a počítají počet úspěšných 
zásahů ze 3 hodů. Vašeho soupeře představuje namalovaný panák na připraveném terči. 

 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

SIMULÁTOR F1 | 

Vyzkoušejte si jízdu ve Formuli 1 a dostaňte se do prostředí známých okruhů. Můžete závodit o 
nejlepší časy nebo si jen vychutnat závodní atmosféru. 

• posuvné pedály  a volant se zpětnou vazbou 

• profesionální ozvučení  

• simulace jízd F1, DTM, VC Brna, FIA GT a mnoho dalších 

• velký výběr vozů všech značek 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

5 hodin 

Kruhové bludiště 4 200,- Kč 

Skupinové lyže 4 200,- Kč 

Vrhači 5 400,- Kč 

5 hodin 13 800,- Kč 



MOBILNÍ ZÁBAVNÉ KASINO | 

Netradiční zábava pro Vaši firemní akci. S profesionálními krupiéry a                                                             
s falešnými penězi si zahrajete známé kasínové hry. Zaručujeme Vám                                                           
100% úspěch a spokojenost se zážitkem malého a bezpečného hazardu. 

Americká ruleta – ruleta 

Black Jack, Poker, Pontoon – karetní hry 

Craps – kostky 

V ceně je potřebný počet krupiérů, žetony, karty, vybavení, osvětlení a                                             
drobné ceny.  Kasino trvá přibližně 4 hodiny. 

                                         

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

MINDBALL | 

Mindball je moderní přístroj na trénink mozku, který pracuje na principu EEG (elektroencefalograf). 
EEG je vyšetřovací metoda, která je běžně používána lékaři při sledování činnosti mozku. Na hlavu 
jsou připojeny elektrody, které zaznamenávají mozkovou činnost a tu pak zobrazují do podoby křivky 
na monitoru. Stejným způsobem pracuje Mindball. Hráči mají na hlavě čelenky s biosensory, které 
jsou připojeny ke stolu. Zpracované informace jsou zobrazeny na monitoru. 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

1x Americká ruleta + 1x Black Jack (nebo Poker) 16 200,- Kč 

1x Americká ruleta + 1x Black Jack + 1x Poker 19 800,- Kč 

1x Americká ruleta + 1x Black Jack + 1x Poker + 1x Pontoon 23400,- Kč 

1x Americká ruleta + 1x Black Jack + 1x Poker + 1x Pontoon + 1x Craps  28 200,- Kč 

Cena za  4 hodiny 5 790,- Kč 



LETECKÝ SIMULÁTOR BEECHCRAFT B60 | 

Mobilní trenažér s 3D vizualizací reprezentuje obchodní dvoumotorový letoun Beechcraft B60 Duke. 
Jeho dvoumístný interiér je kompletně čalouněn bílou kůží. 

Na levé straně sedí kvalifikovaný pilot v roli instruktora. Na pravé straně je sedačka pro žáka vybavená 
generátorem vibrací pro realistický pocit jejich přenosu z motoru při pojíždění a letu. Letoun je 
vybaven dvojím řízením tak jako v reálném letounu a instruktor tak má možnost korigovat v případě 
potřeby let samotný.  

Vizualizace je řešena velkoplošným LED panelem s možností 3D                                                    
vizualizace prostřednictvím brýlí jako v IMAXu. 3D vizualizace tak                                                              
řeší častý problém 2D projekcí, a to nepřesný odhad vzdáleností                                                        
nutných pro přistání. Přístrojové vybavení je zobrazeno pomocí                                                                       
dvojic LCD displejů pro oba piloty.  

Rozměry složeného simulátoru jsou šířka 1,3m / 1,6m výška / 2,5m délka. 

Simulátor je koncipován tak, aby byl při zachování kvalitních leteckých                                          
komponentů více zábavný pro účely jeho provozu, tj. firemní akce. Je na něm                                             
možné vyzkoušet různé stresové a týmové hry s výpadky motoru a avioniky.                          
Garantujeme Vám, že simulátor je něco nového a naprosto výjimečného pro Vaši firemní akci. 

 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

5 hodin simulátoru 37 990,- Kč 



Herní zóna | 

Herní zónu lze připravit ve vnitřních i venkovních prostorech. Aktivity můžete libovolně kombinovat a 
vytvořit si herní zónu podle Vašich potřeb a požadavků. Můžete kombinovat hry pro zábavu, logiku, 
trpělivost či komunikaci, spolupráci a vhodně je zařadit do Vašich akcí. Herní zóna má na akcích velký 
úspěch a vysokou obsazenost, ať už se jedná o večírky, firemní akce nebo dětské dny. Aktivity lze 
připravit pro jednotlivce i týmy. Herní zóna je reprezentativní díky kvalitnímu dřevu, ze kterých jsou 
jednotlivé hry vyrobeny. 

 

Co nabízíme? 

• Weykick, fotbal, hokej, tenis 

• Kulibal 

• Bludiště 

• Reflex metr 

• Tangram 

• Labyrint 

• Jenga velká 

• Cuborro 

• Carrom 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

 

 

 

 

Jednotná cena za kus 1 200,- Kč  

Doprava  11,- Kč / km 



Nevšední programy 
NÁVŠTĚVA SKLÁRNY AJETO| 

Využijte jedinečnou příležitost a prohlédněte si vyhlášenou sklárnu se sklářskou hutí v Lindavě. 

Při odborném výkladu můžete pozorovat, jak se žhavá, tekutá skleněná hmota v rukou sklářských 
mistrů mění v křehkou krásu. Dozvíte se o historii i současnosti sklárny, seznámí Vás se sklářskou 
technologií a dalšími zajímavostmi. 

Práci sklářů si můžete vyzkoušet a pomocí sklářské píšťaly si vytvořit své vlastní skleněné výrobky. 

Návštěva sklárny bude nevšedním zážitkem pro Vaše zaměstnance, přátele i obchodní partnery. 

 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

Vyzkoušet můžete také některý z doprovodných zábavných programů, který sklárna nabízí. 

• soutěž v točení sklářskou píšťalou 

• soutěž v hodu svalákem (druh sklářského nářadí) do necek 

• soutěž v odnášení sklářskou vidličkou 

• soutěž v nafouknutí balonku sklářskou píšťalou 

• soutěž v rychlosti vypití sklářského tupláku 

• a mnoho dalších  

 

Exkurze s průvodcem ČJ 95,- Kč / osoba 

Příplatek za průvodce AJ, NJ 420,- Kč 

Foukání skla 2 160,- Kč / 1 hodina 

Doprava autobusem 
(Malevil-Sklárna- Malevil) 

 
1 500,- Kč 



PROHLÍDKA PIVOVARU CVIKOV | 

Máte rádi pivo a příběhy s dobrým koncem? Pak Vás jistě zaujme prohlídka Pivovaru Cvikov. 

Počátky tohoto pivovaru sahají až do roku 1560, kdy bylo cvikovským měšťanům uděleno privilegium 
k vaření pšeničného piva a výrobě sladu. Pak následovala doba, kdy pivovar vyhořel, několikrát změnil 
lokaci, majitele, prošel modernizací a následně byl v roce 1948 znárodněn a v roce 1968 definitivně 
uzavřen. Nedochovala se ani žádná původní technologie. Tady jeho historie na téměř půlstoletí končí. 

V roce 2013 našel pivovar nového majitele, který se pustil do jeho obnovy, která ctí dřívější podobu 
tohoto pivařského areálu. Po necelém roce od zahájení rekonstrukce pivovaru mohl na podzim 2014 
sládek uvařit první várku piva. V prosinci byla otevřena i restaurace a vy teď můžete výsledek obnovy 
pivovaru sami posoudit. 

Všechna piva se vyrábí technologií spodního kvašení, za použití pouze českého sladu, chmele a místní 
vody čerpané ze studny na úpatí Lužických hor. Nejvýraznější kopce Lužických hor daly svá jména i 
novým pivům z Pivovaru Cvikov. 

 

Ochutnat můžete tato piva: 

 

• Sklář 8° 

• Luž 10° 

• Klíč 12° 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

 

Prohlídka pivovaru (5 a více osob) 85,- Kč / osoba 



MEXICKÝ VEČER | 

Budete se cítit jako v Mexiku! Zajistíme pro Vás tradiční mexické pokrmy, doprovodnou originální 
kapelu a bavit Vás budou styloví tanečníci a tanečnice. Chybět nebude ani mexická výzdoba. 

Návrh večerního programu trvajícího přibližně 5 hodin:   

• přípitek na uvítanou, Mexická kapela „Los Mariachis Sí Seňor“  (4 muzikanti)        

• mexické folklorní představení ze státu Veracruz – folklorní tanec 2 písně   

• raut, Mexická kapela „Los Mariachis Sí Seňor“ (4 muzikanti)         

• mexické folklorní představení ze státu Jalisco – folklorní tanec 2písně      

• školení latinského tance „Merenque Maizter“ (1 pár)     

• latinsko-americká kapela „Los Latinos Sí Seňor“ (4 muzikanti) – 3 vstupy 

 

 

 

 

 

 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Složení rautu 

A)guacamole, sopa de frijol, taquitos, dorados de papa ensalada de nopalitos,                                                                         
burritos metepec cerdo flautas de ting, tostadas de cochinita pibil molletes,                                                               arroz 
verde, pastel de zanahoria 

B)Frijoles charros, sopa azteca, taquitos dezanahoria ensalada de 3 queson, burritos                                                  
metepec carne flautas de tinga, tostadas de cochinita pibil molletes, arroz rojo,                                                                   
pastel de elote 

 Cena mexického rautu za osobu 420,- Kč bez DPH. 

Kapela Mariachis (4 muzikanti) (2x30 min) 16 620,-  Kč 

Kapela Los Latinos (4 muzikanti) (3x40 min) 23 820,- Kč 

Ukázka a školení latinského tance (1x30 min) 7 200,- Kč 

2 hostesky – roznášejí tequilu 3 600,- Kč 

Mexické taneční folklorní představení (2 páry, 2x2 písně) 7 200,- Kč 

6x Tequila El Viejo Luis 100% Agave Azúl (700 
ml) 

Reposado - zlatá 5 400,- Kč 



JAPONSKÝ VEČER | 

Japonská kuchyně je známá přípravou jídla z čerstvých ingrediencí s minimální tepelnou úpravou. 
Nedílnou součástí této kuchyně je stále populárnější SUSHI. Rádi Vám připravíme originální raut 
doplněný zajímavým programem, který Vás zavede do země vycházejícího slunce. 

Doprovodný program k Japonskému večeru 

• krásné Gejši – zatančí tradiční japonské tance 

• japonská bojová umění – vystoupení ve stylu Aido, Kendo a Jodo 

• japonské souboje Samurajů – souboje japonských samurajů s pravými Katanami nebo Wakizashi 

• japonská hudba, která podkreslí atmosféru, tradiční hudba na flétnu Šukahači nebo na strunný 
nástroj Koto 

 

SUSHI RAUT  

4 ks Nigiri sushi (2x ebi, 2x losos) – rýže je vytvarovaná do bochánků širokých asi na 2 prsty a překryje 
se plátkem rybího masa, mořskými plody nebo vegetariánskou ingrediencí. 

4 ks Maki sushi (2X okurka, 2x losos) – nejznámější klasická forma sushi s jedno-druhovou náplní. 

1ks Ura Maki (tuňák) – tento druh nepatří k tradičnímu sushi, byl vytvořen Japonci žijícími v Kalifornii. 
Rolky jsou obvykle plněny kombinací rybího masa a vegetariánskými surovinami, které uvnitř obalují 
řasu nori. Rolka je po obvodu dekorována sezamem nebo kaviárem. 

2x Futo Maki – podobně jako Maki, ale náplň je více-druhová,  

obvykle ryba a zelenina 

4x Temari (2x tamago, 2x uzený losos) – kuličkové sushi 

50g wakame salát – salát z mořských řas 

 

 

                                           Cena sushi rautu za osobu je 480,- Kč bez DPH. 



CHOCO NIGHT | OCHUTNÁVKA ČOKOLÁDY A PRALINKOVÝ BUFET | 

Pralinkový bufet  s ochutnávkou lahodných, ručně dělaných belgických pralinek.  Ochutnejte různé 
druhy pralinek v hořké, bílé i mléčné čokoládě, s alkoholickou i nealkoholickou náplní. Čokoládové 
pralinky s příchutí Amaretto, Baileys, Becherovka, Champagne, Tia Maria, Cointreau, Pistácie, Chilli. 

Po dobu prezentace přednášející hovoří o historii čokolády, samotné výrobě pralinek, o rozdělení a 
druzích čokolády. 

Pralinkový bufet může být ve variantě volné, a to po dobu celého večera jako doplňující program s 
individuálním přístupem ke každému hostu nebo ve variantě řízené ochutnávky, která trvá cca 1 – 1,5 
hodiny.  

Čokoládový bar je obsluhován profesionálním personálem v rukavičkách a nabízí hostům čokoládové 
pralinky na koktejlovém ubrousku. 

K čokoládovému bufetu lze také objednat dárkové balíčky s pralinkami a logem firmy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. 

 

 

Ochutnávka vč. servisu pro 50 osob mix 5ks/os. 
 

250 ks 8 500,- Kč 

Ochutnávka vč. servisu pro 70 osob mix 5ks/os. 
 

375 ks 10 500,- Kč 

Ochutnávka vč. servisu pro 100 osob mix 5ks/os. 
 

500 ks 12 700,- Kč 

Ochutnávka vč. servisu pro 150 osob mix 5ks/os. 
 

750 ks 17 200,- Kč 



OCHUTNÁVKY VÍN, WHISKY, DOUTNÍKŮ| 

Ve spolupráci se sommelierem Jakubem Rašovským jsme si pro Vás                                                                           
připravili několik druhů degustací a tematických ochutnávek. 

Degustace může být součástí firemní akce nebo je možné ji pojmout                                                                  
jen jako večerní posezení u pár sklenek dobrého vína s odborným                                                       
výkladem.  

Výběr druhů a vín k degustaci je neomezený. Množství vinných odrůd,                                                     
zemí, ročníků, oblastí a vinařů je tak velké, že můžeme uspořádat                                                                                        
ochutnávku přesně podle Vašich představ. Záleží jen na Vaší fantazii. 

Doporučujeme nevynechat při ochutnávce vína z Chile a Jižní Afriky. Tato vína jsou naprosto 
jedinečná svým charakterem, svěžestí a můžeme Vám dokázat, že jsou velmi dobře 
konkurenceschopná se špičkovými vinařskými velmocemi jako je Itálie, Španělsko či Francie. 

Pro inspiraci pár možností degustace vína 

Podle odrůdy – např. pouze odrůda Merlot z několika zemí, či od rozdílných výrobců                                     
Podle země – např. pouze vína z Chile                                                                                                             
Podle ročníku – např. ochutnávka vín pouze z ročníku 1999 – ročník tisíciletí                                                
Podle regionu – např. pouze vína z Bordeaux                                                                                              
Podle pokrmů – např. harmonie sýrů a vína                                                                                                        
Srovnávací degustace – Savignon x Chardonnay, Chile x JAR, roč. 1997 x roč. 1999 atd.                                              
Sekty – šumivá vína či pravé Champagne                                                                                                  
Fortifikovaná vína – Porto, Sherry, Madeira, Marsala atd.                                                                           
Servis – degustace zaměřená na profesionální servis všech druhů vín, včetně sabrage                                
Vinařské zajímavosti – vína z Thajska, Kanady, Islandu, Makedonie, Brazilie či Anglie                       
Dezertní vína – slámová, ledová, botrytická vína, Tokay, Sauternes, Bersac atd                           
Sensorické hodnocení – ochutnávka s výkladem o správné degustaci a hodnocení vín 

 

                           Cena degustace dle počtu osob a dle Vašich požadavků.  

 



TROPICKÝ BAR | 

Přeneste se na pár hodin do tropů. Rádi pro Vás otevřeme náš mobilní bar. Připravili jsme pro Vás 
několik světoznámých  drinků, které Vám namíchá náš zkušený barman. 

 

Mojito – Havana club rum, máta, limeta, tmavý cukr, soda, lemon juice 

High Society – Gin, Campari, broskvový likér, grep juice 

Tequila Sunrise – Tequila, Grenadina, orange juice 

Pacific – Blue curacao, Malibu, lemon, pinneapple juice, broskvový likér 

Sex on the Beach – Vodka, broskvový likér, Grenadina, lemon, orange                                                      
juice 

 

 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 

KARIKATURY| 

Chtěli byste, aby Vaši klienti, přátelé nebo kolegové měli památku         

na Vaši akci u nás na Malevilu? Náš karikaturista vytvoří během                    

několika minut veselou karikaturu, u jejíž tvorby se všichni pobaví. 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

Pronájem barmana 5 000,-Kč 

Nápoj z nabídky 79,- Kč 

1 hodina 2 hodiny 3 hodiny další hodina 

Tvorba karikatur 3 000,- Kč 4 500,- Kč 6 000,- Kč 1 500,- Kč 



KAPELY A DJ | 

Pro zpestření Vaší firemní akce pro Vás zajistíme kapely různých hudebních žánrů.  

DJ, který zahraje na Vaše přání hudbu současnou, ale i nezapomenutelné hity let minulých.                  
K hudební produkci lze přidat také karaoke. 

 

Ceny za zajištění kapely jsou individuální dle Vašich požadavků. 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

ZMĚNA IMAGE | 

Malevil pro Vás připravil ve spolupráci se zkušenými vizážisty program změny image. Vizážista Vás 
nalíčí a poradí Vám, jak se správně líčit. 

 

• vše probíhá přímo na Malevilu 

• líčí školení vizážisté 

• na přání Vám zajistíme fotografa  

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

 

Minimálně 10 osob 300,- Kč / na osobu 

DJ  4 200,- / 5 hodin 

DJ + karaoke 6 600,- /5 hodin 

Další započatá hodina 600,- Kč  



KURZ PŘÍPRAVY SUSHI | 

Připravíme Vám speciální kulinářský koutek, kde si za asistence  zkušeného kuchaře naučíte připravit 
SUSHI. 

• zábava pro začátečníky i pro znalce kuchařského umění 

• příprava MAKI SUSHI, NIGIRI SUSHI, CALIFORNIA SUSHI, TEMAKI SUSHI a SASHIMI 

• doba produkce je 4 hodiny nebo dle dohody 

Varianta 1 

 

 

Varianta 2 

 

 

Varianta 3 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

Cena zahrnuje kuchaře a potřebné vybavení. Suroviny k přípravě:                                                                     
losos, tuňák, krabí tyčinky, ředkev, okurka, sépie, makrela, rýže,                                                                          
mořská řasa, sójová omáčka, wasabi a nakládaný zázvor. 

Ke každé variantě je možné připojit ochutnávku saké (rýžového                                                               
vína) nebo Japonské whisky včetně servisu a vybavení. 

SAKÉ (OZEKI SAKE, CHOYA SAKE)  á 370,- Kč + DPH. 

 

Dekorace a suroviny na 100x maki, 100x nigiri,  
50x sashimi 

9 000,- Kč 

Dekorace a suroviny na 150x maki, 150x nigiri,  
75x sashimi 

12 600,- Kč 

Dekorace a suroviny na 200x maki, 200x nigiri,  
100x sashimi 

15 000,- Kč 



BARMANSKÝ KURZ | 

Vyzkoušejte si práci barmanských mistrů. Odnesete si spoustu zážitků  při přípravě  a zdobení 
míchaných nápojů. 

• míchané nápoje připravíte přímo na Malevilu pod vedením mezinárodně uznávaného barmana 

• odborný výklad veškerých podrobností o přípravě, podávání a původu koktejlů 

• příprava a zdobení 10-ti koktejlů 

• jako odměnu si nakonec  na nápojích pochutnáte 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

   

PROFESIONÁLNÍ ŠKOLENÍ | 

Externí školitelé se specializují na trénink, rozvoj, vedení různých oblastí procesů lidské komunikace, 
které pomáhají zaměstnancům, týmům i celým organizacím dosahovat lepších pracovních výkonů a 
profesionálního růstu. 

Díky internímu a externímu týmu zkušených lektorů pokrýváme 

odborné zajištění školících programů. 

 

Rádi Vám vypracujeme podrobnější nabídku.     
        
        
        
        

3 hodiny 

10 osob 20 900,- Kč 



TEAMBUILDINGOVÉ PROGRAMY  
Potřebujete motivovat své partnery, odměnit zaměstnance, či uspořádat pracovní workshop v 
atraktivním a příjemném prostředí? 

Zorganizujeme pro Vás kurzy teambuildingu a rozvoje týmů, oživíme Vaše manažerské meetingy, 
konference, firemní setkání, připravíme Vám incentivní výlety, sportovní dny a jiné eventy. 

S naší partnerem agenturou NewDay Vám navrhneme program tak, aby přesně odpovídal Vašim 
představám, firemní kultuře a finančním možnostem. 

Firemní akci Vám rádi připravíme v následujících oblastech: 

Indoor 

• Zábava 

• Rozvoj 

• Kreativní workshop 

 

Outdoor 

• Zábava – Soutěž 

• Rozvoj 

• Dobrodružství a Historie 

• Samostatné aktivity 

• Korporátní adventure – Dobrodružství pro akční týmy 

 

Eventy 

• Eventy 

• CSR 



INDOOR | 
Večerní zábava  (doba trvání 90 – 120 minut) 

• HAWAII COCKTAIL PARTY – atraktivní soutěž v míchání světově známých a oblíbených koktejlů 

• VÍNO NÁPOJ KRÁLŮ – týmová soutěž v poznávání kvalitních značek a druhů vín - kultivovaná zábava, příjemná 
uvolněná atmosféra, klidnější průběh 

• NOČNÍ RALLEY – zábavná týmová soutěž v jízdě na indoor okruhu s modely aut na dálkové ovládání, řízení auta je v 
závodě to nejlehčí, součástí je také servisní výměna pneumatik, načerpání pohonných hmot a servis karoserie 

• VIDEOSTOP – zábavný program s týmovou soutěží na téma „hvězdy filmového plátna“ 

• MALEVILSKÉ HRÁTKY – klasický zábavný společenský program, vhodný pro neformální doplnění večerní atmosféry 

• LUNÁRNÍ MISE – strategická týmová hra, která simuluje nouzové přistání na Měsíci. Dejte hlavy dohromady a 
zapojte se do řešení nastalé situace 

 

Rozvoj – chopte se příležitosti, která zlepší týmovou práci, komunikaci a získáte při ní nové 
dovednosti i poznatky (doba trvání 90 -120 minut) 

 

• NOVÁ SPOLEČNOST – interaktivní aktivita, která Vám pomůže sjednotit vnímání základních hodnot a principů 
komunikace a spolupráce. Aktivita je založená na vaší otevřené diskusi, zpětné vazbě a dosažení koncensu 

• 24 NOREM – komunikační a rozvojová aktivita, 24 norem efektivního týmu napomáhá sjednotit vnímání základních 
hodnot a principů komunikace a spolupráce 

• DOPRAVNÍK – strategická aktivita podporující rozvoj týmové spolupráce, dynamiku ve skupině, nový způsob 
přemýšlení, inovaci, ukotvení týmových rolí, důvěru, leadership, kreativitu a zábavnou zážitkovou formu týmové 
spolupráce 

• MOVIE PROJEKT  - nenechte si ujít příležitost zlepšit týmovou práci, komunikaci a získejte nové dovednosti a 
schopnosti. Movie projekt je zaměřený na komunikaci, leadership, spolupráci, aktivní přístup a užijete si při něm 
spoustu zábavných a veselých situací 

• 1. POMOC – zážitková, silně interaktivní forma prezentace situací, které vyžadují poskytnutí 1. pomoci. Naučte se 
interaktivní formou praktickému použití 1. pomoci, které můžete kdykoliv nečekaně zhodnotit v každodenním 
běžném životě 

• BEZPEČNÁ FIRMA – interaktivní program s naučným prvkem, koncipovaný v duchu poskytování 1. pomoci a 
bezpečnosti v silničním provozu. Program je vhodný a přínosný pro každého, ale zejména pro zaměstnance, kteří 
stráví na cestách mnoho času 

 

 

 

 



 

Kreativní workshop – všechny výrobky si odnesete s sebou, libovolná kombinace indoor nebo 
outdoor (doba trvání 90 – 120 minut) 

• MOZAIKOVÉ SKLENĚNÉ LOGO  - kreativní aktivita, při které budete ze skleněných střepů skládat mozaiku vašeho 
firemního loga. Mozaikové logo pak skvěle ozdobí vaše firemní prostory 

• ŘEZBÁŘSKÁ DÍLNA – během programu se seznámíte se základy práce s řezbářským dlátem, poznáte řezbářský  
materiál, naučíte se správně poznat druhy dřevin vhodných pro řezbu a vyřezat si můžete třeba firemní totem 

• TÝMOVÝ OBRAZ – na malířské plátno ztvárníte vaše hodnoty, týmovou identitu, emoce a sounáležitost s kulturou 
vaší firmy. Probudíme ve Vás kreativitu a dáme Vám skvělý nástroj pro ztvárnění vlastnoručně malovaného obrazu 
nebo obrazové koláže, který si odvezete s sebou 

 

OUTDOOR | 
 

Zábava – soutěž – týmová účast, zimní i letní varianta, závěrečné emotivní vygradování hry       
(doba trvání 2 - 3  hodiny) 

• ZLATÁ HOREČKA – motivační, dynamická soutěž, tematika se odvíjí od příběhu aljašské zlaté horečky, budete plnit 
jednotlivé výzvy a úkoly, sbírat zlaté valouny a orientovat se pomocí speciální mapy 

• OLYMPIJSKÉ HRY – oblíbený, neotřelý a zábavný koncept týmové hry. Výhodou je, že je zároveň velmi variabilní ve 
směru použití aktivit a využití prostředí  

• GUINESSOVY REKORDY – zábavná soutěž týmů v netradičních a kreativních aktivitách provázená spoustou 
zajímavých  a nevšedních disciplín, některé motivované Guinessovou knihou rekordů 

• MALEVILSKÝ PĚTIBOJ – rychlá, humorná soutěž týmů a jednotlivců v zajímavých disciplínách. Program je postaven 
formou zábavné soutěže týmů i jednotlivců se zaměřením především na prohloubení vztahů, pohodu, relax, zábavu 

• ZIMNÍ RADOVÁNKY – zábavná a motivační soutěž na sněhu v netradičních zimních disciplínách. Účastníci poznají 
své kolegy v nevšedních situacích, ve kterých se společně nikdy nesetkali a všichni užijí spoustu zábavy a smíchu 

• WILD WILD WEST – kovbojská zábava ve stylu divokého západu – hod lasem, hod podkovou, střelba z koltu nebo 
pušky, program soutěžního charakteru se zaměřením především na relax a zábavu 

• JUNGLE SURVIVAL – příběh je založený na reálné simulaci havárie a pádu malého dopravního letadla, ve kterém 
cestujete 

 

 



 

Rozvoj (doba trvání 2 – 3 hodiny) 

• NAME IT  - ucelený koncept hry, který nenásilnou a zábavnou formou zapojí všechny účastníky akce. Atmosféra 
programu graduje do poslední chvíle a vtáhne do příběhu všechny zúčastněné 

• TEAM SCRABBLE – týmový koncept zaměřený na stmelení, týmovou práci, komunikaci, kooperaci a zábavu, při 
kterém v dynamickém sledu absolvujete pečlivě namíchaný mix 5-6 týmových aktivit 

 

 

Samostatné aktivity 

• LANOVÉ CENTRUM – adrenalin a zábava – týmové i individuální aktivity ve výšce 7m, lezení po síti, lanovka, lanové 
překážky, houpačka 

• LUKOSTŘELBA – střelba ze sportovních luků na bodovaný terč 

• STŘELBA Z PRAKŮ – střelba z praků na bodovaný terč 

• STŘELBA Z KUŠÍ – střelba z kuší na bodovaný terč 

• STŘELBA ZE VZDUCHOVÝCH PISTOLÍ A PUŠEK – vyzkoušíte si střelbu ze speciální velmi výkonné pušky (200atm) a 
sportovní vzduchové pistole 

• HÁZENÍ NOŽŮ A HVĚZDIC – házení speciálních nožů a kovových hvězdic na dřevěný terč 

• FOUKAČKY – silou dechu ověříte vlastní mušku při trefování cíle pomocí foukaček 

• TÝM FRISBÍÍ – netradiční a zábavná kombinace frisbíí a golfu, při které je zásadní komunikace i strategie, přičemž se 
zapojí všichni účastníci 

• GPS GAME – pomocí navigací Garmin Oregon naleznete v okolí hotelu řadu indicií, které Vám po rozluštění 
prozradí, kde hledat odměnu 

• PEDALO – na speciálním vozítku pedalo zdoláte vymezenou vzdálenost a zábavným způsobem prověříte svoji 
obratnost a rovnováhu 

• HLAVOLAM PAGODA – důvtip a logické myšlení, týmový úkol, tým přemisťuje dřevěné desky z jedné věže na 
druhou za přesně daných podmínek 

• GPS ROCKIES – vybavíme Vás GPSkama, podle kterých budete následovat fantastickou výletní trasu 



Historie & Dobrodružství (doba trvání 1,5 - 4 hodiny) 

 

• HUMANUS – dobrodružný program s pohnutou historií, podzemním labyrintem a velkými výzvami v krásné krajině 
Českého Švýcarska 

• LUŽICKÁ OPEVNĚNÍ – ojedinělý koncept oživující historii betonových bunkrů. Při dobrodružném pojetí týmové 
spolupráce si užijete mnoho zábavy, ale dozvíte se také mnoho nejen historických zajímavostí 

• MALEVILSKÁ MISE – pohodový týmový program zaměřený na zábavu a podporu týmového ducha. Program je 
založen na cestě z bodu A do bodu B, což obnáší pohyb v terénu – cílem je vyhlídka na Malevil 

 

Korporátní adventure – Dobrodružství pro akční týmy 

 

• FERRATY – absolvujete krásný a fascinující výstup po zajištěné cestě skalním terénem v okolí německého Oyibinu, 
vzdáleného jen pár minut od Malevilu. Skalní cesta je tvořena fixními lany, žebříky a železnými stupačkami 

• LEZENÍ- užijte si jedinečnost a kouzlo skal.  V okolí Malevilu pro Vás vybereme lezecké cesty odpovídající Vašim 
fyzickým a psychickým možnostem 

• BIKY A CYKLOVÝLETY – od pohodových výletů v nenáročném terénu malebnou krajinou Lužických hor až po trasy v 
extrémních horských přejezdech 

• PODZEMNÍ TUNELY BÝVALÉ TOVÁRNY Z II. SVĚT. VÁLKY – provedeme Vás labyrintem podzemních tunelů bývalé 
podzemní továrny z II. svět. války, kde německý Wehrmacht vyráběl součástky k tajným zbraním 

• SNĚŽNICE – aneb vlastní cestou přes zaváté pláně. Vyzkoušejte si snadný a elegantní pohyb na sněhu za pomoci 
sněžnic v krásné krajině Lužických hor 

• BĚŽKY – vydejte se bílou stopou zasněženou krajinou pod vedením zkušených instruktorů – skating i klasika. S 
naším instruktorem se můžete pustit do bílé stopy klasiků, ale i do uválcované cesty na skatingových lyžích 



 

Eventy a CSR programy (doba trvání 2-4 hodiny) 

Jsou vhodné pro události rozlišných charakterů, večírky, party, tematicky zaměřené akce, family dny pro zaměstnance a 
jejich nebližší, vánoční večírky. 

 

EVENTY   

 

• KEEP SMILING - teambuilding indoor program při němž jedinci a týmy absolvují několik zajímavých, pozitivně 
laděných aktivit 

• CESTA KOLEM SVĚTA – každý světadíl jinak – pro každý kout světa typická aktivita. Účastníci „obrazně“ cestují po 
světě a přitom se účastní různých aktivit. Za každou aktivitu dostane účastník nebo celý tým zajímavou informaci z 
daného konce světa 

• PIRÁTSKÁ PLAVBA – cestování s piráty po kontinentech – Evropa, Amerika, Afrika, Asie – pro každý kout světa 
typická aktivita – pirátské soutěže pro holky a kluky. 

• LÉTO S KOVBOJEM – zábavný program pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky. Účastníky doprovází poutavý 
příběh Divokého západu se specifickými úkoly pro děti. 

• TÝMOVÉ VLOČKY – teambuildingový indoor program, při němž týmy absolvují několik zajímavých vánočně 
laděných aktivit 

• ČESKÉ VÁNOČNÍ ZVYKY – indoor týmové putování po Česku s vánočními zvyky typickými pro daný region naší 
republiky 

 

     CSR PROGRAMY – dobročinnost, spolupráce, vyšší cíl 

 

• GREEN TEAM – úkolem týmu je upravit a zkultivovat dané okolí 

• THINK TWICE – týmový, kreativně založený program, který má jednoho krásného společného jmenovatele „Dětská 
upřímná radost“ 

       

 



CENÍK INDOOR PROGRAMY 

INDOOR PROGRAM <20 OSOB 21<40 OSOB 41<60 OSOB 61<80 OSOB 

VEČERNÍ ZÁBAVA 
60-120 min 

HAWAII PARTY  
25 000,-  Kč 

 
29 000,- Kč 

 
33 000,- Kč 

 
39 000,- Kč 

VÍNO NÁPOJ KRÁLŮ 

VIDEOSTOP  
 

19 000,- Kč 

 
 

25 000,- Kč 
 

 
 

31 000,- Kč 

 
 

37 000,- Kč 
MALEVILSKÉ HRÁTKY 

LUNÁRNÍ MISE 

NOČNÍ RALLEY 

ROZVOJ 
2-3 hod. 

NOVÁ SPOLEČNOST  
19 000,- Kč 

 
25 000,- Kč 

 
31 000,-Kč 

 
- 

24 TÝMOVÝCH NOREM 

DOPRAVNÍK 

MOVIE PROJECT  
25 000,- Kč 

 
31 000,- Kč 

 
37 000, -Kč 

 
43 000,- Kč 

1. POMOC 

BEZPEČNÁ FIRMA 29 000,- Kč 35 000,- Kč 42 000, -Kč 49 000,- Kč 

KREATIVNÍ DÍLNY 
60-180 min 

MOZAIKOVÉ SKLENĚNÉ LOGO  
19 000,- Kč 

 
23 000,- Kč 

 
28 000,- Kč 

 
33 000,- Kč 

TÝMOVÝ OBRAZ 

ŘEZBÁŘSKÁ DÍLNA     2,5-3 hod 35 000, -Kč 39 000,-Kč 44 000,- Kč 49 000,- Kč 

Uvedené ceny jsou bez 21 % DPH. 



CENÍK OUTDOOR PROGRAMY 
OUTDOOR PROGRAM <20 OSOB 21<40 OSOB 

 
41<60 OSOB 

 
61<80 OSOB 

 

ZÁBAVA-SOUTĚŽ 
2-3 hod. 

ZLATÁ HOREČKA  
33 000,- Kč 

 

 
39  000,- Kč 

 

 
47 000,- Kč 

 
55 000,- Kč 

JUNGLE SURVIVAL 

OLYMPIJSKÉ HRY  
29 000,- Kč 

 
36 000,- Kč 

 
45 000,- Kč 

 
49 000,- Kč 

GUINESSOVY REKORDY 

WILD WILD WEST 

MALEVILSKÝ PĚTIBOJ  
25 000,- Kč 

 
29 000,- Kč 

 
37 000,- Kč 

 
45 000,- Kč 

ZIMNÍ RADOVÁNKY 

ROZVOJ 
2-3 hod. 

NAME IT 39 000,- Kč 49 000,- Kč 59 000,- Kč 65 000,- Kč 

TEAM SCRABBLE 35 000,- Kč 40 000,- Kč 47 000,- Kč 55 000,- Kč 

VÝZVA 
HISTORIE 
DOBRODRUŽSTVÍ 
1,5-4 hod 

HUMANUS  39 000,- Kč 49 000,- Kč 59 000,- Kč - 

LUŽICKÁ OPEVNĚNÍ 25 000,- Kč 30 000,- Kč 39 000,- Kč - 

MALEVILSKÁ MISE 19 000,- Kč 25 000,- Kč 31 000,- Kč 37 000,- Kč 

Uvedené ceny jsou bez 21% DPH. 



CENÍK OUTDOOR PROGRAMY – SAMOSTATNÉ AKTIVITY 
EVENT PROGRAM ČASOVÁ 

DOTACE 
CENA MAX. POČET 

ÚČASTNÍKŮ 

SAMOSTATNÉ AKTIVITY  
 
 
LANOVÉ CENTRUM 

< 2 hod 15 000,-  Kč 20 osob 

< 3 hod 
 

19 000,- Kč 30 osob 

< 4 hod 
 

21 000,- Kč 45 osob 

< 6 hod 
 

25 000,- Kč 80 osob 

LUKOSTŘELBA  / 1 luk a 1 terč  
< 2 hodiny 

 
cena za kratší 

časový 
pronájem je 
nedělitelná a 
zůstává stejná 

 
cena za delší 

časový 
pronájem se 

násobí  

5 500,- Kč max. 3 stanoviště 

STŘELBA Z PRAKŮ / 3 praky a 5 terčů max. 3 stanoviště 

STŘELBA Z KUŠÍ / 1 kuše a 1 terč max. 2 stanoviště 

STŘELBA ZE VZDUCHOVKY max. 2 stanoviště 

STŘELBA ZE ZÁVODNÍ VZD. PISTOLE max. 2 stanoviště 

HÁZENÍ NOŽŮ A HVĚZDIC max. 2 stanoviště 

FOUKAČKY max. 3 stanoviště 

PEDALO max. 2 stanoviště 

HLAVOLAM PAGODA max. 2 stanoviště 

TÝM FRISBÍÍ < 2 hod 
 

8 000,- Kč 4 týmy/60 osob 

GPS TEAM GAME/3 PŘÍSTROJE < 2 hod 
 

10 000,- Kč 4 týmy/60 osob 

GPS ROCKIES  3 hod 10 000,- Kč 4 týmy/60 osob 

Uvedené ceny jsou bez 21% DPH. 



CENÍK OUTDOOR PROGRAMY – KORPORÁTNÍ ADVENTURE 
PROGRAM ČASOVÁ 

DOTACE 
ÚČASTNÍCI CENA DALŠÍ INFO 

KORPORÁTNÍ 
ADVENTURE 

 
FERRATA 

 
 3 hod 

 
≤ 10 osob 

 
15 000, - Kč 

včetně pronájmu 
ferrata jistících 
setů, helem a 

průvodce 

 
FERRATA 

 
4 hod 

 
11 -20 osob 

 
23 000,- Kč 

včetně pronájmu 
ferrata jistících 
setů, helem a 

průvodce 
 

 
LEZENÍ 

 
3-4 hod 

 

 
≤ 12 osob 

 

 
15 000,- Kč 

včetně pronájmu 
vybavení, jistících 
setů a průvodce 

 
BIKY A CYKLOVÝLETY 

 
 3 hod 

 

 
≤ 15 osob 

 

 
15 000,- Kč 

včetně průvodce, 
kola a helmy 

nejsou v ceně 

PODZEMNÍ TUNELY 
BÝVALÉ TOVÁRNY Z 
II. SVĚT. VÁLKY 

 
3-4 hod 

 
≤ 30 osob 

 
23 000,- Kč 

včetně průvodce 
bez dopravy 

 
SNĚŽNICE 

 
3 hod 

 

 
≤ 10 osob 

 

 
15 000,- Kč 

včetně pronájmu 
sněžnic a 
průvodce 

 
BĚŽKY 

 
 3 hod 

 

 
≤ 10 osob 

 

 
15 000,- Kč 

 
včetně průvodce 

Uvedené ceny jsou bez 21% DPH. 



CENÍK EVENTY 

INDOOR PROGRAMY <20 OSOB 21<40 OSOB 41<60 OSOB 61<100 OSOB 

EVENTY KEEP SMILING  
 
 
 

49 000,- Kč 

 
 
 
 

59 000,- Kč 
 
 

 
 
 
 

69 000,- Kč 
 
 

CESTA KOLEM SVĚTA 

LÉTO S KOVBOJEM 

PIRÁTSKÁ PLAVBA 

TÝMOVÉ VLOČKY  
39 000,- Kč 

 
49 000,- Kč 

 
59 000,- Kč 

ČESKÉ VÁNOČNÍ ZVYKY 

CSR PROGRAMY GREEN TEAM  
dle zadání a specifikace 

THINK TWICE 

Uvedené ceny jsou bez 21% DPH. 



Kontakty  
 
Malevil s.r.o. | Heřmanice v Podještědí 280 | 471 25 Jablonné v Podještědí  

( + 420 487 762 760 | fax : + 420 487 762 036 | mobil: +420 736 489 142  

*    info@malevil.cz| hotel@malevil.cz | golf@malevil.cz | www.malevil.cz  

 

F&B a Event Manager | Pavla Rejzková | pavla.rejzkova@malevil.cz 

Event manager | Irena Cetlová | irena.cetlova@malevil.cz 

Golf manager | Martin Vávra | martin.vavra@malevil.cz 

Office manager | Jitka Skibinská | info@malevil.cz 

 


